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 3 ( )                            主日崇拜秩序             26.01.2025 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会
证道 
司琴 
助唱 

执事招待 

电脑/直播 

音响操控 
交通指挥 ,  

,
,  ,  

,
台上献花 

 

…

…

… 625

…

 …                             会众
  … 赞美团
  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                          会众 

  … 《尼吉亚信经》                                                 会众 

 … 池德成牧师/苏子恒传道/包诗诗牧师 

         … 普 397《本分歌》                                会众 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

诗班献诗 

…
《你当赞美主圣名》                              加百列诗班 

《藉我赐恩福》                          雅比斯诗班 

《让耶稣进入你心怀》                          基甸诗班 

 … “心灵贫穷之福”（马 5:1-3）                      陈牧师 

  … 《福》                                         会众 

  … 陈光环牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 普 574《愿主保守歌》(第 1节)                      会众 

默祷/平安散会 

  26.01.2025 

1. 欢迎弟兄姐妹回到神的家。愿我们望蛇添福，每一天每一夜，

仰望领受主耶稣救恩之福。 

2.

29/1（三）7am，9am（只有两场） 

30/1  

3. 于农历新年期间订于 至

休假， 恢复办公。敬

请留意。 

4.下主日（02/2）年初五为 ，请父母们留意。 

5.本堂图书馆于（下主日）02/2 订为 ，暂不开放。不便

之处，敬请见谅。 

6. 从今年起，本堂根据年会的直播指南，所有崇拜及晚祷会的直播

回放将在 48小时后关闭。如有特殊需求，可向办公室提交申请。 

7.天使诗班一今年将于 16/2/25重新开课，请家长们留意。 

8.会友事工委员会鼓励大家透过使用 的读经表，

一年内读遍圣经。欢迎大家崇拜后在招待处索取读经表，一起

立志读圣经。（请于 30/11/2025交上读经表） 

9. 将于 21/2/25（五）7:15pm 在新安堂

举行。主题：神啊！圣经到底在说什么。欢迎大家出席。 

10.诗巫北教区 将于 18/2开始进行，地点在怀

安堂副堂 A。欢迎大家扫描二维码报名参加。课程目的：带领

我们经历神的爱并计划如何与他人分享神的爱。课程内容：探

讨何为我们最重要的诫命。 1

  

2



11.

/  09/2/2025  9:45am 10  

 23/3/2025  11:15am 1  

有意者可向办公室或招待员索取表格，填妥后连同所需文件

(身份证和洗礼证书复印本)交来办公室。圣礼将于复活节

进行。 

12.本堂将于 08-09/3/25举办 ，鼓励计划准备结婚的

弟兄姐妹到办公室报名参加。报名费：RM 150/对。

13.马来西亚卫理公会 将举办两个庆祝活动。 

A）周年庆感恩礼拜～日期:23/2，时间:4pm，地点:福源堂。 

B）慈善义跑～日期:26/4/25，时间:6:30am，地点:诗巫城市

第一广场。有兴趣者可扫描二维码报名。            

 

14.  

15. 19/1

 

81  101  42  224  RM 464.50 

16. 19/1

 356  323  154  50  883  RM 10,523.68 

17. 29/1

 7:00am 9:00am 

领会   

讲员  

司琴   

助唱   

执事招待   

A  G +  

电脑/直播 /   

音响操控 

台上献花  

18. 02/2

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

C  D+E   

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 , ,  

,  
,  

,  

,  

台上献花  

 26/1 1:30pm   72 

 29/1 7:00pm 

 

 

- 72 

 31/1 7:30pm - 43 

 31/1 7:00pm - 65 

 31/1 7:15pm - 87 

 01/2 1:45pm - - 

 
01/2 1:45pm  - - 

01/2 1:45pm  - - 

     08/2 7:15pm   - 

3



 


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19. ： 

(13-19/1) RM34,362 .00 

Jane Tie 

Ting Kee Thian 

Wong Mei Fung 

Chiam Leh Ming 

Joachim Kho Kai Lun 

Brandy Sia Siew Ting 

 

 

260 

10 

220 

15 

10 

2 

15,000 

10,000 

JoRo 

S1011F 

Lau Kui Hee 

 

 

 

 

 

10 

500 

50 

100 

1,800 

250 

810 

500 

J 

LW 

 

 

 

 

 

800 

325 

100 

200 

1,000 

70 

305 

 

 

 

 

 

 

 

750 

180 

675 

350 

10 

50 

10 

(13-19/1) RM 6,386.00 

Jane Tie 

Ling Shih Fei 

Wong Wee Tin 

Ling Liu Yien 

215 

370 

5 

20 

Michelle 

 

 

 

30 

3,000 

200 

500 

 

 

 

20 

200 

20 

 

 

 

200 

200 

316 

RM10~ Ting Mee Hung ,Alicia Teng Wei Yi ,Wong Chee Ee ,Ngu Tieng Hung( RM40) 

RM50~ Tiong Sie Kong ,Wong Siong Soon, Tang Hing Dak, Lee Khung Kion,  

             ( RM250) 

RM100~ J,Lim Yew Suan, Law Sie Ing , / , , , 

               , ( RM800) 

(13-19/1) RM 1,971.00 

Loh Wei Hau 

Kiu Ming Kae 

Toh Jack Kuong 

25 

20 

100 

Khu Fan Lee 

 

 

10 

11 

500 

Jane Tie 

Mdm Hu 

Lily Tang 

100 

600 

5 

NO.7252 

 

 

500 

50 

50 

 

卫理报: 220                                        伊班教会: 1,500 

布道奉献:NO.7252  240                                社会关怀奉献: 1,500 

新春感恩奉献: 500 

卫神扩建奉献:RM2,000~ 1,000 1,000 

 第四章（上） 在伦敦的日子 

 1738 2 7

 Peter Boehler

University of Jena 





 
 

  1738

5 1 Society Fetter 

Lane   James 

Hutton  5 16

1738 5 4 

 
 

1738 5 24  1 4

 
 

 Aldersgate Street

 William 

Holland Preface to 

Romans 




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